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1 GENERELL BESKRIVELSE
1.1 Om oppdragsgiver
Oppdragsgiver for denne konkurransen er Nordre Follo kommune. For mer informasjon om
Oppdragsgiver se www.nordrefollo.kommune.no.

1.2 Anskaffelsens formål
Omfanget av arbeidet er rehabilitering av fasade med mer (se kravspesifikasjon ) på Greverud
sykehjem.

.

1.3 Viktige datoer
Eventuell
tilbudsbefaring/tilbudskonferanse

Det vil bli avhold tilbudskonferanse for interessenter den 7
februar 2024 kl 13.00. Oppmøte ved inngang sykehjem.
Vennligst informer om deltakelse .

Frist for å stille spørsmål til
konkurransegrunnlaget

3/1/2024 12:00 PM

Frist for å levere tilbud 3/8/2024 12:00 PM
Evaluering Uke 10-11.2024
Valg av leverandør og meddelelse
til leverandører

Uke 11-12.2024

Utløp av karensperiode 10 dager etter meddelelse av kontrakt. 
Kontraktsinngåelse Kontrakten vil bli inngått så snart som mulig etter

karensperiodens slutt.
Tilbudets vedståelsesfrist i
måneder

3

Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter åpning av tilbudene er foreløpig. En eventuell
forlengelse av vedståelsesfrist kan kun skje med leverandørens samtykke. 

1.4 Tilbudsbefaring
Det vil bli avholdt tilbudsbefaring for denne anskaffelsen.

Referat fra befaringen vil det bli publisert referat i Mercell uten ugrunnet opphold (under
fanebladet Tilleggsinformasjon) og dette vil inngå som en del av konkurransegrunnlaget.

Reiseutgifter med videre i forbindelse med tilbudskonferansen og tilbudsbefaringen dekkes av
den enkelte leverandør.

2 REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN
2.1 Anskaffelsesprosedyre
Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og
forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) FOR 2016-08-12-974. del I og del II. Kontraktstildeling
vil bli foretatt etter prosedyren åpen tilbudskonkurranse, jfr. FOA § 8-3.

Oppdragsgiver planlegger å tildele kontrakt uten å ha dialog med leverandørene utover å foreta
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eventuelle avklaringer/korrigeringer.

Dialog gjennom forhandlinger kan likevel bli gjennomført dersom oppdragsgiver, etter at
tilbudene er mottatt, vurderer det som hensiktsmessig. Utvelgelsen vil i så fall bli gjort etter en
vurdering av tildelingskriteriene. Det presiseres at ingen leverandører kan forvente dialog om sitt
tilbud og derfor må levere sitt beste tilbud.

Leverandøren oppfordres derfor på det sterkeste til å følge de anvisninger som gis i dette
konkurransegrunnlaget med vedlegg og eventuelt stille spørsmål ved uklarheter.

2.2 Kommunikasjon og tilleggsinformasjon
All kommunikasjon i prosessen skal foregå via kommunikasjonsmodulen i Mercell.

Dersom konkurransegrunnlaget ikke gir tilstrekkelig veiledning, det oppdages feil eller leverandør
har spørsmål knyttet til konkurransegrunnlaget, skal dette formidles til Oppdragsgiver via
kommunikasjonsmodulen i Mercell.

Det oppfordres til at spørsmål rettes til Oppdragsgiver innen fristen for spørsmål under punktet
"Viktige datoer". Spørsmål vil bli anonymisert. Oppdragsgiver vil besvare alle spørsmål ved å gi
svar under fanebladet Tilleggsinformasjon. 

Rettelser, suppleringer eller endringer kunngjøres elektronisk via Mercell, senest seks (6) dager
før tilbudsfrist. Ved en revisjon av konkurransen, vil dette vises som en ny versjon av
konkurransen.

Ved spørsmål om bruk og funksjonalitet i Mercell, ta kontakt med Mercell support på tlf: 21 01 88
60 eller på epost til: support@mercell.com.

2.3 Språk
All skriftlig og muntlig kommunikasjon i forbindelse med denne konkurransen skal foregå på
norsk. Det gjøres unntak fra kravet ved tilleggsinformasjon/brosjyrer/vedlegg om produkter eller
tjenester. Unntaket gjelder kun hvis alternativet er engelsk eller et skandinavisk språk.

3 KONTRAKTSKRAV
3.1 Kontrakt
 For oppdrag skal det inngås kontrakt med en leverandør.

Avtaleforholdet vil bli regulert av: NS 8406.

Vi gjør oppmerksom på at signering av kontrakten i denne anskaffelsen gjøres elektronisk i
Mercell. Det er leverandørens ansvar at kontrakten blir signert av en person med fullmakt til å
signere.

3.2 Skatteattest
Valgte Leverandør skal på forespørsel levere skatteattest for merverdiavgift og skatteattest for
skatt. Dette gjelder bare dersom valgte Leverandør er norsk.

Skatteattesten skal ikke være eldre enn 6 mnd. regnet fra fristen for å levere forespørsel om å
delta i konkurransen eller tilbud.

3.3 Lønns- og arbeidsvilkår
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Kontrakten vil inneholde krav om lønns- og arbeidsvilkår, dokumentasjon og sanksjoner i samsvar
med forskrift om lønns- og arbeidsvilkår av 8. februar 2008 nr. 112.

3.4 Begrenset antall ledd
Leverandøren kan ikke, uten Oppdragsgivers skriftlige samtykke, ha flere enn to ledd
underleverandører i kjede under seg.

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å godta flere ledd i leverandørkjeden etter
kontraktsignering dersom det på grunn av uforutsette omstendigheter er nødvendig for å få
gjennomført kontrakten.

3.5 Returordning for emballasje
Kontrakten inneholder krav til returordning, det henvises til standard kontraktsvilkår for varekjøp,
punkt 9.10.

4 TILDELINGSKRITERIER
Tildelingen skjer på basis av hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom pris eller kostnad
,kvalitet og miljø, basert på følgende kriterier:

Tildelingskriterier:               Vekt:       Dokumentasjonskrav:
Pris / Kostnad:                       40%        

- Tilbudt pris                                         - Ferdig utfylt prisskjema (vedlegg 1)
Tilbyder som har lavest pris, oppnår 10 poeng.

Kvalitet:                                   30%        

- Oppdragsforståelse og gjennomføringsevne inkludert fremdriftsplan som viser ferdigstillelse
innen august 2024 oppnår flest poeng-dokumenteres i word format eller tilsvarende (maks 3
sider).                                          

Miljø:                                       30%
- Ønsker utslippsfrie anleggsmaskiner og kjøretøy- tilbyder fyller ut vedlegg 3 for vurdering av
antall utslippsfrie anleggsmaskiner og kjøretøy som tilbys (tilbyder som tilbyr flest utslippsfrie
maskiner og kjøretøy oppnår 10 poeng)                                                 -

Leverandøren skal under tildelingskriteriene besvare kort og presist under hvert enkelt kriterium.
Dersom det henvises til vedlegg/annen dokumentasjon, skal leverandøren vise til hvor
informasjonen om kriteriet finnes (side/punkt/kapittel).              

4.1 Evalueringsmetode
Ved evaluering av tilbudene vil alle godkjente tilbud innenfor hvert tildelingskriterium bli evaluert
med en poengskala fra 0 - 10.

Beste tilbud innen hvert kriterium vil få 10, mens det blir gitt poeng som gjenspeiler relevante
forskjeller i tilbudene nedover for øvrige tilbud. Poengene multipliseres med den angitte vekten
og summeres. Tilbudet med høyest vektet poengsum vil bli tildelt kontrakt.
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